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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32227502A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2023
3. Emri i Subjektit GROTEX ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Rinia Durrsake, Zona 
Kadastrale 8517, Godine 3 kateshe me numer pasurie 
171/380. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice e shumice,  Import- eksport te mallrave te 

ndryshme  industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, pije 
te ndryshme, artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj 
shtepiake e  produkte te konsumit te gjere, lendeve te para, 
mobileri e pajisje zyrash, pajisje makineri, automjeteve e 
pjeseve te kembimit per makina te te gjitha tonazheve, 
cigare, medikamente mjeksore,pajisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duralumini, pllaka te te 
gjitha llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjeksore, lendes 
drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve e 
tonazheve, te linjave te prodhimit dhe te perpunimit, 
konfeksioneve e veshjeve te ndryshme, produkteve 
kozmetike e te parfumerise, etj. Prodhimin , tregtimin, 
import- eksport te konfeksioneve ne pergjithesi per burra, gra 
dhe femije, ne stofra ose sistetike, lekure ose te ngjashme 
brenda dhe jashte vendit, te linjave te prodhimit te 
konfeksioneve si dhe import-eksportin e tyre. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vehte per te trete e me 
qira. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
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formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 
Nazmi Grori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2023                Deri: 26/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiGrori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROTEX ALBANIA
E-Mail: nazmigrori@hotmail.com  
Telefon: 0692063910  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214495-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7CC2AF-B187-4D9D-BBB5-09B7C1585441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120A2EF9-DC50-4858-8977-992B2B536050

